
证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2019—086  

 1 

中国铁建股份有限公司 

重大项目情况公告  

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。 

公司于 2019 年 4 月 30 日发布《中国铁建 PPP 项目中标公告》（公

告编号:临 2019-033），公司作为联合体成员中标 G7611线昭通（川

滇界）至西昌段高速公路项目，总投资估算为 300.12 亿元。公司作

为占比 20%的联合体成员参与该项目投标，中标后及时签署了相关投

资协议，但是联合体另一成员一直未能完成投资协议的签署，导致联

合体未能在规定的时间内与政府签订合同。经凉山彝族自治州交通运

输局向凉山州人民政府请示，决定取消联合体的中标资格，凉山彝族

自治州交通运输局发布了《关于取消 G7611线昭通（川滇界）至西昌

段高速公路项目中标社会资本方省铁投联合体中标资格的公告》。 

该投资项目的终止不会对公司经营造成重大影响。 

 

特此公告。 

 

 

                        中国铁建股份有限公司董事会 

                              2019年 11 月 16 日 


